
 

 

UCHWAŁA NR LXI/394/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek  

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach publicznych i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Nowa Sarzyna oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji tych zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 6 i 7  pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 w ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XI/98/2003 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 27 sierpnia 

2003 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach publicznych i przedszkolach 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Nowa Sarzyna oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji 

tych zajęć, otrzymuje brzmienie: 

„3) Wicedyrektorzy szkół liczących: 

- 12 do 14 oddziałów – 10 

- 15 do17 oddziałów – 9 

- 18 do 20 oddziałów – 8 

- powyżej 20 oddziałów – 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2151


		2018-04-25T14:16:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




